
 

Факултет за информациски технологии 
Скопје  
 

 

Распоред на испити во текот на октомвриската испитна сесија  

(13.10 – 30.10.2008) 

Предмет Датум и време Место 

Математика 1 Понеделник,               13.10.2008 

14:15 

Предавална 3 

Архитектура на компјутерски 
системи 

Понеделник,               20.10.2008 

14:15 

Предавална 3 

Програмирање 1 Среда,                          15.10.2008  

14:15 

Студентска лабораторија 

Математика 2 Петок,                           17.10.2008 

14:15 

Предавална 2 

Програмирање 2 Среда,                          29.10.2008 

14:15 

Студентска лабораторија 

 


